
Møtereferat 2007/2008 

Møtedag: Mandag 28. januar 2008. 
Program: Mildrid tok oss med på ”pilgrimstur” til India. Det var en del tidligere elever og lærere ved Hallingdal 
Folkehøyskole som besøkte en elev som hadde gått ved skolen vinteren 66-67.  
Denne eleven var fra India, og han reiste tilbake og bygde opp et skolesenter i hjemlandet. 
Vi fikk en detaljert reisebeskrivelse med masse bilder og opplevelser fra den fine turen de hadde hatt. 
Gjester:  
Per Egil Rese  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 07. januar 2008. 
Program: Birger åpnet det første møte på nyåret med å informere litt om programmet i januar. Han oppfordret 
også de ”eldste” medlemmene til å ta initiativ til å holde 3-minutts egoforedrag. 
Videre var det Jan Ove som stod for programmet, og han startet med å fortelle litt om den nye organiseringen av 
ligningskontorene her i landet. Det ble også snakket om viktigheten av å kontrollere egen selvangivelse, da hver 
og en er ansvarlig for å opplyse om inntekter en har hatt gjennom året. Arv og arveskatt ble også tatt opp, og 
dette er nok et tema som interesserer de fleste, for det ble ytret ønske fra flere om at Jan Ove skulle informere 
om dette temaet på et møte seinere i vinter. 
Gjester:  
Per Egil Rese  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 03. desember 2007. 
Program:Trygve Hildebrand, som tidligere har vært medlem i Gol Rotary, holdt ett gripende foredrag om barns- 
oppvekstvilkår. Han er en av Norges fremste eksperter på området.  
I disse dager bruker Trygve mye tid på Gol, der han prøver å rette opp livet til en som har falt litt ut av 
samfunnet. 
Gjester:  
Kai Hansen  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 12. november 2007. 
Program: Birger tar oss med på tur til Thailand. 
Vi får et lite innblikk i hvordan det er å drive med byggeprosjekter der. Det ble også vist noen bilder fra området 
rundt. Det var stor bygge aktivitet der. Golf baner var det tett av, så det er tydelig at de satser på golf turisme. 
Gjester:  
Kai Hansen  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 10. oktober 2007. 
Program: Vi var på stølsbesøk på Vesle Skaugum. Der fikk vi servert spekemat og rømmegrøt. Under kaffen 
fortalte Olav Tovsen, om sine opplevelser fra 30 åra, da han studerte i Tyskland, og om opplevelsen av 2. 
verdenskrig. Det var ett spennende foredrag å høre det han opplevde under krigen, der han og andre var berette 
til og ofre livet for friheten. Han fortalte også om flukten til Sverige og videre til Skottland, der han kom inn i fly 
våpenet. Etter krigen hadde han jobb med å bygge opp radar- stasjoner rundt om i Norge. Han er i dag 89 år, og 
bor på Golsfjellet 8 mnd. I året. 
Gjester:  
Kai Hansen  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 2. oktober 2007. 
Program: Det var igjen vår tur til å ha gleden av å få besøk av vårt distrikts guvernør Sverre Bjønnes. Styret 
møttes 17.15 til en god middag ved Eidsgaard hotell. Etter middagen, hadde vi et formøte, der vi fortalte om våre 
planer for inneværende år. Guvernøren kom med mye positive tilbakemeldinger om det arbeidet vi var i gang 
med. Under selve medlemsmøtet hadde guvernøren et innlegg om seg selv, og hva Rotary Shares står for. Han 



fortalte også litt om Rotary`s arbeid med å vaksinere barn i krigs- herjede områder. 
Det var et inspirerende og lærerikt møte.  
Gjester: Distriksguvernør Sverre Bjønnes  
Kai Hansen  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 17. september 2007. 
Program: Birger åpnet møte, og informerte litt om programmet videre framover. Torunn Akersveen Lie var 
invitert for å fortelle om sin erfaring med RYLA-seminaret hun var med på i vår. Hun syntes det hadde vært 
givende og interessant å få være med på dette seminaret, og hun hadde også hatt bruk for det i sitt verv som 
russepresident for avgangsklassen på videregående i vår. Hun jobber for tiden som lærer på ungdomsskolen, men 
skal reise til Georgia for å studere klassisk gitar utpå nyåret. Avslutningsvis så lurte hun på om vi ville ha litt 
underholdning, og da viste hun oss imponerende bra gitarspill gjennom to melodier.  
Gjester:  
Per Egil Rese  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 3. september 2007. 
Program: Birger åpnet møte med div. info, før vi satte oss gruppevis i de nye komitèene. Kvelden gikk med til å 
prøve å lage en arbeidsmal innenfor de enkelte komitèer. 
Gjester:  
Per Egil Rese  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 27. august 2007. 
Program: Det var duket for årets skytekonkurranse mot Nesbyen, som i år foregikk på Trytetjern. 
En del av de beste skytterne våre hadde ikke mulighet til å være med, så vi følte at vi stilte med et lite handikap. 
Spenningen ble ikke mindre da det viste seg at alle magasinene lå igjen på Gol, slik at vi måtte skyte 
enkeltskudd. Nesbyen var derimot raus nok til å si at vi kunne bruke den tiden vi trengte på serien. 
Dessverre gikk det ikke vår vei denne gangen. Stillingen ble til slutt 920p mot 898p. 
Nesbyen slo oss altså med 22 poeng, og det var ingen tvil om at denne seieren smakte godt etter alle nedturene 
fra tidligere år. 
Ståle Eggestøl og Per-Egil Rese var de to som oppnådde høyeste poengsum med 97poeng. 
Verken Birger eller Håkon hadde fått med seg nøkkel til skapet der vandrepokalen står, så derfor ble ikke denne 
med nedover. Dette fikk vi til gangs høre. Nesbyen påstod at vi var så arrogante og sikre på å vinne at vi ikke 
hadde sett noe poeng i å ta pokalen med nedover. Birger prøvde å forklare situasjonen så godt han kunne, men 
jeg er ikke sikker på om de godtok denne helt. 
Det var en litt slagen gjeng som reiste hjem igjen til Gol, men vi var alle enige om at til neste år skal det bli en 
skikkelig revansje.  
Gjester:  
Per Egil Rese  
Referent.  

 
Møtedag: Mandag 13. august 2007.  
Program: Birger ønsket velkommen til møte, og informerte litt om høstens program, med skytekonkurranse 
med Nesbyen, og guvernørbesøk. Videre hadde vi fått brev fra Rotray Club of Sebastian i Florida som hver 
måned sendte et brev til en tilfeldig utvalgt klubb verden over, der de fortalte om seg selv og sitt rotary-arbeid. 
Dagens foredragsholder var Anne Berit Lagmannsgård, som fortalte om sitt frivillige arbeid som sykepleier og 
misjonær i landsbyen Weberek i Øst-Timor. Hun var veldig takknemlig for støtten som Gol Rotaryklubb bidrog 
med tidligere. Organisasjonen hun jobber for, er helt avhengige av økonomisk støtte, fordi alt arbeid som blir 
utført er frivillig og ulønnet. Alle pengene de får inn, går kun til mat og medisiner. 
 Gjester:  
Per Egil Rese  
Referent. 
!


